[image: image1.jpg]

Администрация Озерского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
                                    Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2020 г.          № 44
с.Озерки
Об утверждении  штатного расписания

администрации  Озерского

сельского поселения.

          На основании решений Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 16.06.2014г № 167 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», от 30.07.2018г № 147 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Озерского сельского Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», от 30.07.2018г № 146 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», от 30.07.2018г № 148 «О Реестре должностей муниципальной службы Озерского сельского поселения»,  администрация Озерского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Утвердить штатное расписание администрации Озерского  сельского поселения согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021года.
3.   С момента вступления в силу настоящего постановления, признать утратившим силу постановление администрации Озерского  сельского поселения от 01.11.2019г. № 42  «О штатном расписании администрации Озерского   сельского поселения».
4.        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Озерского сельского поселения:                              В.А.Загонов
Исполнила: Т.С.Лепехина.
                                                                                   П Р И Л О Ж Е Н И Е   №1

                                                                      к постановлению администрации

                                                                      Озерского сельского

                                                                       поселения от  29.12.2020г.     № 44
                                          ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ

                      администрации Озерского сельского поселения

                                Бутурлиновского муниципального района

                                      Воронежской области

                                                    на 01.01.2021 г.

	Группы

муниципальных

должностей
	Наименование структурных

подразделений и должностей
	К-во

единиц
	Должностной

оклад
	Месячный

фонд

з/пл

	1
	2
	3
	4
	5

	Выборная
	Глава Озерского сельского поселения
	1
	6293
	6293

	Старшая
	Ведущий специалист
	1
	4609
	4609

	ИТОГО

по выборным  должностным

лицам,  муниципальным служащим
	2

	10902
	10902

	Работники, замещающие должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

	Старший инспектор-гл.бухгалтер
	1
	4511
	4511

	Инспектор по вопросам землепользования
	1
	3609
	3609

	ИТОГО

	2
	8120
	8120

	  ВСЕГО

	4
	19022
	19022

Старший инспектор-гл.бухгалтер                                Кулешова Л.Н.